oposición de los postulantes, habiendo sido resueltas las impugnaciones deducidas, de lo que 

resulta: 1º) TODARELLO, Guillermo Ariel (DNI Nro. 21.441.400, Registro Nro. 14), con un 

total de sesenta (60) puntos en la evaluación de antecedentes y ochenta y cuatro (84) puntos en 

la oposición; se lo califica con un total de CIENTO CUARENTA Y CUATRO (144) 

PUNTOS; 2º) TOSELLI, Nicolás (DNI Nro. 27.170.607, Registro Nro. 35), con un total de 

cincuenta y dos con cincuenta (52,50) puntos en la evaluación de antecedentes y noventa y un 

(91) puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO CUARENTA Y TRES CON 

CINCUENTA (143,50) PUNTOS; 3º) COMA, Julia Emilia (DNI Nro. 27.779.656, Registro 

Nro. 30), con un total de treinta y nueve con cincuenta (39,50) puntos en la evaluación de 

antecedentes y ochenta y nueve (89) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO VEINTIOCHO CON CINCUENTA (128,50)  PUNTOS; 4º) BELLOQUI, Gilda 

(DNI Nro. 23.626.810, Registro Nro. 21), con un total de cuarenta y tres con cincuenta (43,50) 

puntos en la evaluación de antecedentes y ochenta y dos (82) puntos en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO VEINTICINCO CON CINCUENTA (125,50) PUNTOS; 5º) 

GUTIÉRREZ, Mariano Hernán (DNI Nro. 24.337.217, Registro Nro. 36), con un total de 

cuarenta y nueve (49) puntos en la evaluación de antecedentes y setenta y un (71) puntos en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO VEINTE (120) PUNTOS; 6º) IACONA, 

Mariana (DNI Nro. 13.088.407, Registro Nro. 27), con un total de cincuenta y un (51) puntos 

en la evaluación de antecedentes y sesenta y ocho (68) puntos en la oposición; se lo califica con 

un total de CIENTO DIECINUEVE (119) PUNTOS; 7º) HERRERA, Elisa Mirta (DNI Nro. 

22.573.378, Registro Nro. 26), con un total de cincuenta (50) puntos en la evaluación de 

antecedentes y sesenta y seis (66) puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

DIECISEIS (116) PUNTOS; 8º) CARRIQUE, Agustín (DNI Nro. 27.678.490, Registro Nro. 

28), con un total de treinta y dos con cincuenta (32,50) puntos en la evaluación de antecedentes 

y ochenta y tres (83) puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO TRECE 

CON CINCUENTA (113,50) PUNTOS; 9º) FELICIOTTI, Rosana Beatriz Benita (DNI Nro. 

18.442.803, Registro Nro. 25), con un total de cuarenta (40) puntos en la evaluación de 

antecedentes y sesenta y cinco (65) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO CINCO (105) PUNTOS; 10º) BROND, Leonardo Germán (DNI Nro. 26.057.744, 

Registro Nro. 13), con un total de treinta y tres con cincuenta (33,50) puntos en la evaluación 

de antecedentes y setenta y un (71) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO CUATRO CON CINCUENTA (104,50) PUNTOS.-  

Los señores miembros del Jurado de Concurso para la selección de la terna de candidatos al 

cargo de Defensor Público Oficial ante los Juzgados Federales de Primera Instancia de Lomas 

de Zamora –Defemsoría Nº 2- (Concurso Nº 40, M.P.D.), ratificaron el presente Dictamen de